
   

NAISTEN I DIVISIOONAN SARJAMÄÄRÄYKSET 2011-2012 
 
Naisten I-divisioonaan kuuluu runkosarja ja pudotuspelit. 
 
MANUAALIT 
Naisten I-divisioonassa pelaaville seuroille toimitetaan manuaalit, joista ilmenee yksityiskohtaiset toimintaoh-
jeet naisten I-divisioonan otteluiden järjestämisestä, peliasuista sekä muista joukkueita ja otteluita koskevis-
ta asioista. Seurat ovat velvolliset noudattamaan manuaaleissa annettuja ohjeita sekä niiden laiminlyönneistä 
määritettyjä sanktioita. 
 
1 JOUKKUEIDEN MÄÄRÄ KAUDELLA 2011–12 
Naisten I-divisioonassa pelaa kaudella 2011–12 kymmenen joukkuetta edellyttäen, että riittävä määrä täyttä-
viä joukkueita ilmoittautuu sarjaan ja että niille kaikille myönnetään sarjapaikka. 
 
2 SARJAJÄRJESTELMÄ 
 
2.1 RUNKOSARJA 
Runkosarja pelataan kymmenen joukkueen kaksinkertaisena sarjana. Pelikaudelle 2011-2012 runkosarjan 
päätteeksi ei yksikään joukkue putoa alueelliseen II divisioonaan. 
 
2.3 SM-SARJAAN NOUSEMINEN 
Runkosarjan voittanut joukkue nousee suoraan SM-sarjaan. Runkosarjan sijoille 2.-5. sijoittuneet joukkueet 
pelaavat pudotuspelit. 
 
2.4 PUDOTUSPELIT 
 
2.4.1 YLEISTÄ PUDOTUSPELEISTÄ 

 pudotuspeleihin selviävät runkosarjan sijoille 2.-5. sijoittuneet joukkueet 

 pudotuspelit sisältävät välierät (4 joukkuetta), finaalit (välierän voittaneet joukkueet) 

 välierät ja finaalit paras viidestä –järjestelmällä, ottelusarjan voittoon tarvitaan kolme (3) voittoa 

 pudotuspeleissä kotiedun (1., 3. ja 5.) saa se joukkue, joka on sijoittunut vastustajaansa paremmin run-
kosarjassa 

 Koripalloliitto voi määrätä ottelut pelattavaksi eri päivinä yhden päivän poikkeamalla 
 

2.4.2  VÄLIERÄT 

 neljä joukkuetta, runkosarjan sijoille 2.-5. sijoittuneet joukkueet 

 välierien otteluparit ovat runkosarjassa sijoille 2. ja 5. sekä sijoille 3. ja 4. sijoittuneet joukkueet 

 ottelusarjan voittoon vaaditaan kolme voittoa 
 
2.4.3  FINAALIT  

 kaksi joukkuetta, välierien voittajat 

 ottelusarjan voittoon tarvitaan kolme (3) voittoa 

 ottelusarjan voittaja on nousee SM-sarjaan kaudelle 2012-2013 
 
2.5 I DIVISIOONASTA PUTOAMINEN  
Kauden 2011-2012 päätteeksi yksikään joukkue ei putoa alueelliseen II divisioonaan eikä osallistu I divisioo-
nan karsintaan.  
 
2.6.  I DIVISIOONAAN NOUSEMINEN 
Naisten I divisioonan karsinnan kaksi parasta joukkuetta nousevat naisten I divisioonaan kaudelle 2012-2013. 
 
3 OTTELUIDEN JÄRJESTÄMINEN 
Pelikentän on täytettävä virallisten pelisääntöjen mukaiset mitat ja pelialustana on oltava puulattia (parket-
ti). Erotuomariyksikkö tarkistaa ja antaa lausunnon uusista pelikentistä. Kilpailuyksikkö hyväksyy pelipaikat ja 
se voi tarvittaessa antaa määräaikaisen luvan alimittaisen kentän käyttämisestä. 
 
Otteluissa on käytettävä kaikkia virallisten pelisääntöjen määräämiä teknisiä laitteita: 

 tulostaulu, jossa on pelikellon ja joukkueiden pistemäärän näytöt 

 kummankin korin päällä 24 sekunnin laite, jossa on myös pelikellon näyttö ja punainen lamppu osoit-
tamaan peliajan tai hyökkäysajan päättymistä 



   

 äänimerkinantolaite, jossa on hyvin voimakas ja terävä ääni 
 pelikaudesta 2012–13 alkaen kaksi (2) erillistä, toisistaan selvästi erottuvaa äänimerkinanto-

laitetta, joissa on hyvin voimakas ja terävä ääni 

 hallintavuoron ilmaiseva vuoro-osoitin (nuoli toimitsijapöydällä) 

 tulostaulussa joukkuevirheiden määrä 1-4 ja aikalisien määrä 1-3 sekä suosituksena pelaajien virhei-
den määrät 1-5 

 joukkuevirheiden merkki-ilmaisimet toimitsijapöydällä ja tulostaulussa 

 numerotaulut 1-5 pelaajien virhemäärien ilmaisemiseksi toimitsijapöydällä 
 
Seuran tulee varmistaa, että pelipaikalla on varalaitteet mahdollista korilevyn tai –renkaan hajoamista var-
ten. 
 
Järjestävä joukkue vastaa yksin kunkin runkosarjan ja pudotuspelien ottelun järjestelykuluista. Vierasjoukkue 
huolehtii omista matka- ja tarvittaessa majoituskuluistaan.  
 
4 EROTUOMARIT JA KOMISSAARIT 
Erotuomarit ja komissaarit kaikkiin I-divisioonan otteluihin nimeää liiton erotuomariyksikön valtuuttama ero-
tuomarinimeäjä. 
 
Komissaaria käytetään erotuomariyksikön harkinnan mukaan ratkaisevissa välierissä ja kaikissa finaaleissa, 
jolloin kustannuksista vastaa ottelun järjestävä seura. 
 
Koripalloliiton päätöksellä komissaari voidaan määrätä jonkin seuran otteluihin, mikäli sen järjestämissä otte-
luissa on esiintynyt toistuvia sarjamääräysten laiminlyöntejä. Tällöin kustannuksista vastaa järjestävä seura. 
Erotuomariyksikkö voi harkintansa mukaan määrätä komissaarin myös muihin otteluihin. Tällöin kustannuksis-
ta vastaa liitto, ellei muuta ole päätetty. 
 
5 SARJAN TÄYDENTÄMINEN 
Mikäli jokin naisten I-divisioonaan urheilullisin perustein oikeutetuista seuroista luopuu sarjasta tai sille ei 
myönnetä sarjapaikkaa, päättää liittohallitus sarjan täydentämisestä. 
 
6 RIKE- JA SAKKOMAKSUT 
Koripalloliitto voi määrätä seuralle rikemaksun mm. seuraavista asioista: 

 luvaton ottelusiirto 

 pelipaikan puutteelliset varusteet 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen tulostiedotus ja/tai LIVE-seuranta 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen ottelupöytäkirja ja/tai tilastointi 

 myöhästynyt, virheellinen tai puutteellinen ottelutallenne 

 lisenssien tai lisenssilistan puuttuminen ottelupaikalta 

 pelaajan pelinumeron luvaton muuttaminen 

 puutteellinen peliasu, esim. pelaajan nimen puuttuminen pelipaidasta 

 muu manuaalien tai muiden määräysten vastainen toiminta tai laiminlyönti 
 
Näissä sarjasarjamääräyksissä tai muissa manuaaleissa mainittujen asioiden laiminlyönnin seurauksena voi-
daan seuralle antaa huomautus tai määrätä rikemaksu. Laiminlyönneistä seuraavat rikemaksut voidaan mää-
rätä vain manuaaleissa mainittujen summien mukaisina. 
 
Kurinpitosääntöjen mukaisista rangaistuksista, kuten esim. seuralle tai niiden jäsenille määrättävistä sakko-
maksuista, päättää liiton sääntö- ja kurinpitoyksikkö tai liittohallitus. 
 
7 SARJAPAIKAN VAHVISTAMINEN JA LUOPUMNEN SARJASTA 
Seuran on vahvistettava sarjapaikkansa maksamalla sarjamaksun 30.4.2011 mennessä ja lähettämällä kirjalli-
sen vahvistuksen (sähköposti) kilpailupäällikölle.  
 
Jos seura luopuu sarjapaikasta ennen 30.4., voi se anoa sarjapaikkaa alemmalta sarjatasolta. 
 
Jos seura luopuu sarjasta 30.4. jälkeen, määrätään sille rikemaksu 700 € eikä sarjamaksua palauteta. 
 
 


